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Förvaltningens förslag till beslut 
1. Utbildningsnämnden uppdrar till utbildningsförvaltningen att 

upphandla patientförsäkring. 

2. Utbildningsnämnden delegerar till utbildningsdirektören att 

besluta om förfrågningsunderlag, tilldelning av kontrakt, 

teckna avtal med antagen försäkringsgivare samt besluta i 

övriga frågor som rör avtalet. 

3. Beslutet justeras omedelbart. 

 

 

 

 

Anders Carstorp Lena Holmdahl 

Utbildningsdirektör Avdelningschef 

 

Sammanfattning 
Utbildningsnämnden uppdrar till utbildningsförvaltningen att 

upphandla patientförsäkring i enlighet med de krav som ställs i 

patientskadelagen (1996:799). Vidare får utbildningsdirektören i 

uppdrag att besluta om förfrågningsunderlag, tilldelning av 

kontrakt, teckna avtal med antagen försäkringsgivare samt 

besluta i övriga frågor som rör avtalet. 

 

Stadsdelsnämnderna och socialnämnden omfattas också av 

upphandlingen av denna patientförsäkring. 

 

Bakgrund/Ärendet 
Enligt patientskadelagen (1996:799) ska alla som bedriver hälso- 

och sjukvård i Sverige teckna en patientförsäkring. Enligt lagen 
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är offentliga vårdgivare (stat, landsting eller kommun) skyldiga 

att teckna försäkring även för sådan hälso- och sjukvård som 

enligt avtal läggs ut på en privat vårdgivare. 

 

Nuvarande patientförsäkring upphör 2014-03-31 och måste 

därför upphandlas på nytt. Stadsdelsnämnderna och 

socialnämnden omfattas också av denna försäkring.   

 

Hälso- och sjukvård omfattar bland annat åtgärder för att 

medicinskt förebygga, utreda eller behandla sjukdomar och 

skador. Begreppet hälso- och sjukvård preciseras genom en 

hänvisning till personal verksamma inom vården (SFS 1994:125) 

där det krävs legitimation för att utöva yrket; till exempel läkare, 

sjuksköterska, barnmorska, psykolog och sjukgymnast. Övriga 

kategorier är arbetsterapeuter och övrig personal som deltar i 

vården av patienter. Patient är den som söker och, eller erhåller 

vård till exempel personer på äldreboenden eller en elev som 

besöker skolsköterskan, skolläkaren eller psykolog i det uppdrag 

elevhälsans medicinska insats har som faller under hälso- och 

sjukvårdslagen.  

 

Enligt stadens försäkringspolicy har S:t Erik Försäkrings AB i 

uppdrag att samordna stadens samlade behov av försäkringar och 

tillhandahålla koncernövergripande försäkringslösningar. När det 

gäller patientförsäkringen, den kollektiva olycksfallsförsäkringen 

och elevreseförsäkringen upphandlar S:t Erik Försäkrings AB 

dessa försäkringar i samarbete med utbildningsförvaltningen. 

Ärendets beredning 
Ärendet har beretts av administrativa avdelningen. 

Förvaltningens förslag 
Upphandlingen kommer att genomföras av S:t Eriks Försäkrings 

AB i samarbete med utbildningsförvaltningen. 

 

Förvaltningen föreslår att utbildningsnämnden ger förvaltningen i 

uppdrag att genomföra upphandlingen av ovanstående försäkring 

samt delegerar till utbildningsdirektören att besluta om 

förfrågningsunderlag, tilldelning av kontrakt, teckna avtal med 

antagen försäkringsgivare samt besluta i övriga frågor som rör 

avtalet. 

  


